



## Uchazeč o veřejnou zakázku

Váš dopis značka / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka  
Míšejková / 604 113 396

V Děčíně dne  
07.12.2016

**Věc: Přestavba Kulturního domu Labe č.p. 26  
- doplnění č. 4 Zadávací dokumentace z 15.11.2016**

V zastoupení zadavatele Obce Dolní Zálezly, Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly, IČ: 00266710, Vám tímto sdělujeme, že byl v soutěžní lhůtě veřejné zakázky „Přestavba Kulturního domu Labe č.p. 26“ vznesen dotaz od uchazeče o veřejnou zakázku.

V souladu s §98, odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění Vám tímto poskytujeme **vysvětlení** Zadávací dokumentace z 15.11.2016.

**Dotaz č. 11** od uchazeče o veřejnou zakázku ze dne 02.12.2016, který nám byl doručen elektronicky (e-mailem) dne 02.12.2016:

1) Nesedí počty svítidel dle změny dodatečných informací oproti půdorysu a to :

SV8 v půdoryse **10** dle změn **21**

SV9 v půdoryse **0** dle změn **8**

SV10 v půdoryse **0** dle změn **12**

SV12 v půdoryse **0** dle změn **6**

LATTE 254 OPE 2x54W v půdoryse **57** dle změn **11**

Nouzové LED svítidlo s poh. čidlem v půdoryse **44** dle změn **38**

Venkovní nástěnné čidlo s pohyb.čidlem v půdoryse **1** dle změn **2**

Kromě nesouhlasícího počtu přikládám další dotazy.

2) Počet svítidel „A“ a „B“ byl dle dodatečných informací snížen – mají místo nich být dodána jiná svítidla, nebo v uvedených prostorech žádná svítidla dodávána nebudou? Pokud dodávána nebudou, má být v daných prostorech provedena elektroinstalace pro budoucí svítidla, tedy příprava přívodů?

3) V 1.NP jsou v místnosti 1.05 Podium zakresleny reflektory – už dříve bylo uvedeno, že nemají být součástí dodávky. Mají však pro ně být připraveny přívody?

4) Dle půdorysu jsem svítidel „R“ LATTE 254 OPE5 napočítala 57 ks, ale dle výpočtu osvětlení od firmy Syvel jich má být 62 ks – problém se nachází v místnosti 1.03 Výčep, kde jsou podle výpočtu projektována tato svítidla, zatímco v půdorysu jsou v dané místnosti zakreslena svítidla „A“ (SV1 ). Který typ svítidel má být tedy realizován v dané místnosti a který počet svítidel „R“ je tedy správný?

**Odpověď na dotaz č. 11.1:**

Dle sdělení projektanta:

Svítlidla R - 57 ks, budou v místnostech 2.04, 3.08, 3.06, 3.05, 4.10, 08, 07, 06.

Svítlidla SV8 - 10, SV9-0, SV10-0, SV12-0.

Nouzová svítidla 44.

Ve výčepu budou svítidla typu SV1 - 4 ks.

**Odpověď na dotaz č. 11.2:**

Dle sdělení projektanta:

Svítlidla se dodávat nebudou a příprava rozvodů také nebude.

**Odpověď na dotaz č. 11.3:**

Dle sdělení projektanta:

Ne, přívody se dělat nebudou.

**Odpověď na dotaz č. 11.3:**

Dle sdělení projektanta:

Počet svítidel bude 57.

**Dotaz č. 12** od uchazeče o veřejnou zakázku ze dne 05.12.2016, který nám byl doručen elektronicky (e-mailem) dne 05.12.2016 a doporučeně poštou dne 06.12.2016:

V Zadávacích podmínkách veřejné zakázky zadavatel v čl. 17. Prohlídka místa plnění uvádí, že se uchazeč seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci před podáním nabídky, a to na základě své vlastní prohlídky.

Žádáme zadavatele o informaci, zda je nutné se na prohlídku objektu pro umožnění vstupu objednat nebo zda je objekt volně přístupný?

**Odpověď na dotaz č. 12:**

Pro umožnění vstupu do objektu je možné se objednat u pana starosty Miroslava Suchého, po telefonické dohodě (475 213 079).

**Toto doplnění č. 4 k Zadávací dokumentaci z 15.11.2016  
je jeho nedílnou součástí.**

**Termín pro předkládání nabídek zůstává dne 16.12.2016 v 09:00 hodin.**

S přáním pěkného dne

**Bc. Alena Bílková**  
inženýrská činnost ve stavebnictví  
Kamenická 504/30, 405 02 Děčín II.  
IČ: 62782771, DIČ: CZ516029166  
Tel/Fax: 412 530 191, e-mail: bilkova@iol.cz

Bc. Alena Bílková  
pověřená zastupováním  
Obce Dolní Zálezly